[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»   апреля   2017 года                                                                                       № 14
	Об отмене Административного регламента осуществления муниципального земельного

контроля     на     территории    Кругловского

сельского  поселения   Руднянского   района

Смоленской         области,      утвержденного

постановлением                    Администрации

Кругловского         сельского          поселения

Руднянского района        Смоленской области

№16 от 10.05.2011г.

В соответствии с п.20 ч.1 ст.14, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Администрация  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля     на     территории    Кругловского сельского  поселения   Руднянского   района Смоленской         области,      утвержденный постановлением                    Администрации Кругловского         сельского          поселения Руднянского района        Смоленской области №16 от 10.05.2011г.

2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             Т. П. Силаева